
 
ZARZĄDZENIE NR 58/2012 

REKTORA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 7 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie likwidacji studiów podyplomowych 

 
Na podstawie § 8 Regulaminu studiów podyplomowych – załącznika do uchwały 
Nr 190/IV/V/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  31 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu studiów podyplomowych (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 42/2012 Rektora PWSZ 
w Koninie z dnia 28 maja 2012 r.) 
na wniosek Pełnomocnika Rektora ds. Studiów Podyplomowych 
  

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Na Wydziale Społeczno-Technicznym likwiduje się utworzone, a nie uruchomione 
w minionych latach studia podyplomowe. 
 
§ 2. Likwidacja, o której mowa w § 1 nie dotyczy następujących studiów podyplomowych: 

1) „Administracja samorządowa”; 
2) „Akademia Marketingu Praktycznego”; 
3) „Akademia Trenerów Biznesu”; 
4) „Animator i menedżer kultury”; 
5) „Bankowość i analiza finansowa”; 
6) „Business English”; 
7) „Edukacja artystyczna z opieką nad małym dzieckiem”; 
8) „Finanse i inwestycje samorządowe”; 
9) „Kompetencje pedagogiczne nauczyciela”; 
10) „Menedżer rozwoju lokalnego i regionalnego”; 
11) „Organizacja i zarządzanie w sektorze publicznym”; 
12) „Podatki i skarbowość”; 
13) „Profilaktyka społeczna i resocjalizacja”; 
14) „Rachunkowość”; 
15) „Translacja z elementami biznesu – język niemiecki”; 
16) „Wdrażanie i rozliczanie projektów unijnych”; 
17) „Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy”; 
18) „Zarządzanie jakością”; 
19) „Zarządzanie kadrami i prawo pracy”. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Studiów 
Podyplomowych. 
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
                     REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat   



 
 
 


